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¡Síguenos en nuestros canales oficiales!

CAT-GLOW
Dale un plus diario para que luzca y juegue mejor.

Indicaciones de uso/Serving size
Golosina para gatos a partir de los 6 meses de edad de todas las razas

Cat treat for all breeds, suitable for cats 6 months and older.

Menor de 1.5 Kg
less than 1.5kg

61.5 - 3.5 Kg
Gatos

Cats
3.5 - 5.5 Kg

1.5g

3g
4g

3

8

Peso en Kg
Weight in Kg

Especie
Species

Gramos/día
Grams/day

Unidades Diarias
Daily Units


